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אביב )להלן: -המכללה האקדמית להנדסה בתל – כל סטודנט הלומד באפקה .1
"המכללה"(, יוזמן למלא, באמצעות המחשב, משוב  סקר שביעות  רצון מהמכללה 

 ]להלן: "המשוב"[. כל סטודנט  שימלא את המשוב  יקבל  מספר אקראי.

באם ימלא הסטודנט, באתר המכללה, את המשוב באופן מלא, עד ליום לפני הבחינה  .2
מת המכללה בסמסטר הרלוונטי )להלן: "המועד הקובע"(, הוא  יקבל הראשונה שמקיי

 מספר שייצג אותו בהגרלה  שתערך על פי נוהל זה.

הזכאות להשתתפות בהגרלה הינה לסטודנטים הלומדים לתואר ראשון או שני בכל  .3
 שנת לימוד שהיא.

המכללה תגריל בין המשתתפים בסקר שימלאו את המשוב באופן מלא פרסים*  .4
 ורט להלן:כמפ

 2, תגריל המכללה  בין משתתפי הסקר 15%-באם אחוז ממלאי הסקר יגיע ל .4.1
 פרסים.

 6, תגריל המכללה  בין משתתפי הסקר 25%-באם אחוז ממלאי הסקר יגיע ל .4.2
 פרסים.

 7, תגריל המכללה בין משתתפי הסקר  30%-באם אחוז ממלאי הסקר יגיע ל .4.3
 פרסים.

 8גריל המכללה  בין משתתפי הסקר , ת35%-באם אחוז ממלאי הסקר יגיע ל .4.4
 פרסים.

 9, תגריל המכללה בין משתתפי הסקר  40%-באם אחוז ממלאי הסקר יגיע ל .4.5
 פרסים.

 10, תגריל המכללה בין משתתפי הסקר  45%-באם אחוז ממלאי הסקר יגיע ל .4.6
 פרסים.

 15%הגרלת  הפרסים בין משתתפי הסקר מותנית בכך שבסקר ישתתפו לפחות  .5
אם ישתתף  בסקר אחוז  סטודנטים  הנופל מכך לא תתקיים הגרלה  מהסטודנטים.

 כלל.

האחוזים המצוינים בנוהל זה יגזרו ממספר הסטודנטים הרשומים בסטטוס פעיל   .6
 במערכת גלבוע של המכללה במועד הקובע.

ימים  10הרי שלא יאוחר מאשר  15%באם אחוז ממלאי המשוב באופן מלא  יעלה על  .7
המספרים של כל המשובים שמולאו באתר עד למועד הקבוע,  לאחר שיוזנו למחשב

 תיערך בין מספרים אלה הגרלה של  מספר פרסים שיתאם את אחוז המשתתפים.

ההגרלה תערך באופן ממוחשב. מספר הפרסים שיוגרלו ייקבע בהתאם למספר  .8
 דלעיל.  3משתתפי הסקר, על פי הוראות סעיף 
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וודא מי הם תפקח על ההגרלה ות, לוישרונה למכללה, עו"ד  תהמשפטי צתהיוע .9
הסטודנטים שלהם הוקצו המספרים שיעלו בגורל ויערוך, בסיום ההגרלה, רשימה של 

 הזוכים שתאושר בחתימתו. 

ומעלה בכל סמסטר תזכה את אגודת  50%לעיל, הצבעה של  3בנוסף לאמור בסעיף  .10
 לתקציבה השוטף.₪  10,000הסטודנטים של המכללה בתוספת של 

-Samsung Galaxy Tab E 9.6 SM* הפרסים החל משנה"ל תשע"ח: טאבלטים מדגם 
T560 -   ו/או טאבלטים אחרים כפי שתקבע המכללה, מזמן לזמן, ותפרסם לפני המועד
 הקובע.
 
 
 


